CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O 7 JUN. 2019'VOTORANTIM

AJison Andrei P. Camargo I LHo)
Presidente

---- GOVIiRNOMUNICIPAL __ o

Ofício n" 321/19 Clvl

Votorantim, 07 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 288/19, datado em 21 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 137/19, de autoria do

nobre vereador Luciano da Silva, apresentado durante a 168 Sessão Ordinária, da 38 Sessão

Legislativa, da 138 Legislatura, realizada em 21 de maio de 2019, em atenção aos

questionamentos, esclarecemos:

a) Está na programação da semana;

b) Serviço em andamento;

c) Encaminhado ao setor responsável;

d) Prejudicado;

e) Prejudicado;

f) Encaminhado ao Setor c_ petente para análise.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI

Avenida 31 de Ma ço, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefei to@votorantim.sp.gov.br

mailto:to@votorantim.sp.gov.br